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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

ZINAS PAR UZNEMUMU

Uznémuma nosaukums Ditton pievadkézu rapnica

Uznémuma juridiskais statuss Akciju sabiedriba

Vienotais registracijas numurs 40003030187

Registracija Uzgémumu registra Riga, 03.10.1991.

Registracija Komercregistra Riga, 29.08.2003.

Juridiska adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Pasta adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Pamatkapitals 7 400 000.00 LVL

Publiskas uzraditaja akcijas 7 400 000

Vienas akcijas nominalveértiba 1.00 LVL

Galvena gramatvede Valentina Krivoguzova

Parskata periods 01.01.2011. — 30.09.2011.

Atbildigas personas par parskata sastadisanu:
Boriss Matvejevs, talr.65402333, e-mail: dpr@dpt.lv
Natalja Redzoba, talr. 65402333, e-mail: dpr@dpr.lv
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FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

INFORMACIJA PAR VALDES UN PADOMES LOCEKLIEM
VALDE

Valdes prickssédétajs
Pjotrs Dorofejevs, ievéléts 22.06.2010.
Valdes locekli
Natalja Redzoba, ieveleta 29.08.2003.
Jevgenijs Sokolovskis, ievelets 22.06.2010.

Informacija par Valdes locekliem piederosajam akcijam

Valdes locekli Ipasuma esosas akcijas ~

Skaits %
Pjotrs Dorofejevs nav -
Natalja Redzoba 1900 0,03
Jevgenijs Sokolovskis nav -
PADOME

Padomes priekssédétajs
Boriss Matvejevs, ievelets 14.08.2009.
Padomes prickssédétaja vietnieki
Georgijs Sorokins, ieveléts 14.08.2009.
Inga Goldberga, ievéleta 14.08.2009.
Padomes locekli
Anzelina Titkova, ievéléta 14.08.2009.
Timo Sas, ievéléts 16.10.2009.

Informacija par Padomes locekliem piedero$ajam akcijam

Padomes locekli Ipasuma eso$as akcijas *
Skaits %

Boriss Matvejevs nav -

Georgijs Sorokins 5678 0,08

Inga Goldberga nav -

Anzelina Titkova nav -

Timo Sas nav -

Informacija par Valdes un Padomes loceklu profesionalo pieredzi atrodama AS ,Ditton
pievadkézu rapnica” majas lapa interneta: http://www.dpr.lv/web ru/for-akcioner.htm

" uz 30.09.2011.
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FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

AKCIONARI, KURIEM PIEDER VIRS 5% AKCIJU NO VISA SABIEDRIBAS
KAPITALA *

Vards, uzvards vai nosaukums Alfcqu
skaits, %
Vladislavs Driksne 20,39
Eduards Zavadskis 20,00
MAX Invest Holding SIA 13,16
Maleks S STA 11,10
Pavels Samuilovs 9,46

* Piezime: Informacija sniegta, pamatojoties uz 06.10.2011. AS ,Ditton pievadkézu rapnica”
akcionaru sarakstu sapulcei.

AKCIJU CENAS DINAMIKA

Akciju cenas dinamika 2011., 2010.gada 9 m éenesos
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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

VADIBAS ZINOJUMS

Sabiedribas darbibas rezultati 2011.gada 9 ménesSos

Neto-apgrozijums 2011.gada 9 meénesos tika izpildits 5972 tukst. LVL (8 497
tukst. EUR) apmera, kas attieciba pret prognozi ir augstaks par 672 tukst. LVL (956
tukst. EUR) vai 13%. Salidzinajuma ar iepriekséja gada limeni neto-apgrozijums parskata
perioda ir lielaks par 559 takst. LVL (795 takst. EUR) vai par 10%.

Pelna 2011.gada 9 meénesos pirms nodokliem sastadija 63 tukst.LVL (90
tukst. EUR). Pelna péc nodokliem sastada 32 tukst.LVL (46 tukst. EUR).

Precu produkcija izlaista 5 067 tukst. LVL (7 210 takst. EUR) apmeéra. 2011.gada 9
ménesu rezultats ir augstaks par iepriekséja gada 9 ménesu rezultatu par 837 tukst. LVL
(1 191 takst. EUR) vai par 20%.

Sobrid uz Austrumu un Rietumu tirgiem uznémums eksporté 99% produkcijas, tai
skaita, 68% uz Austrumiem un 31% uz Rietumiem; Latvija tiek realizéts 1% produkcijas.

Vidéjais statistiskais AS ,,Ditton pievadkézu rapnica” darbinieku skaits st gada 9
meénesos sastadija 365 cilveki.

Videja darba alga 2011.gada 9 ménesos sastadija 347 LVL (494 EUR), kas ir par 52
LVL (74 EUR) vairak neka 2010.gada 9 ménesos.

Butiski notikumi. Tirgus tendences un sabiedribas attistiba. Riski.

Sabiedribas darbiba 2011.gada 9 méneSos dod pamatu runat par to, ka minétaja
perioda situacija tirga, kur tiek parstaveta Sabiedribas produkcija, ir stabilizéjusies. Par to
liecina ekonomiska situacija to valstu tirgos, kur ir parstavéta Sabiedribas produkcija, ta
arl pasutfjumu apjomu palielinasanas tirgus Rietumu un Austrumu segmentos. Situacijas
uzlabo$anos Austrumu tirgii joprojam sekmé Krievijas Federacijas (KF) valdibas
pienemta turpinosas automobilu razotaju atbalsta programma, kas bez saubam palielinas
produkcijas piegadi uz autorupnicu konveijeriem. Tirgus pieprasijuma pieaugums péc
produkcijas Austrumu tirg, kura ir parstavétas Sabiedribas pievadkédes, nav bezgaligs,
Sabiedriba atzimé pirmas tirgus piesatinatibas un pieprasijuma un razos$anas apjomu
pieauguma paléninasanas pazimes. Tomeér §ajos apstaklos Austrumu tirgus (KF, NVS)
attistiba un saglabasana Sabiedribai nozimeé svarigus mérkus un intereses. Tada veida var
uzskatit, ka visi iepriek$gjos parskatos atspogulotie riski un tirgus tendences ir spéka un
aktualas parskata perioda.

Tomér, Sabiedtibas Valde atzimé, ka ieziméjusas pieauguma tendences var negativi
ietekmeét metalprodukcijas cenu pieaugums, kas tirga iesakas 2010. gada otraja pusgada,
ka arfi paredzamais ick$Gjais energoneséu cenu picaugums. Sis  sabiedsibas
nekontrolégjamas, un biezi vien — nepamatotas un nesistematiskas izmaigas negativi
ietekmé sabiedribas razosanas programmas, nelauj noslégt ilgtermina piegades ligumus
cenu un pasizmaksas svarstibu dél.

Kaut gan parskata periodam paredzetos Sabiedribas apgrozijuma pieauguma tempus
var uzskatit par izpilditiem, kas radijis zinamu Sabiedribas finansialas situacijas
stabilizaciju, tai pasa laika dazi fakti un tirgus tendences, konkréti, izejvielu cenu
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FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

pieaugums, var liecinat par krizes paradibu ,,otra vilna” iespéjamibu. Péc Latvijas un
Eiropas Savienibas analitiku domam, globalas ekonomiskas krizes ,,otra vilna” elementi,
vismaz eirozona, jau izpauzas un tas var ietekmét Sabiedribas ekonomiskos raditajus
2011.gada beigas un turpmakajos gados.

So pienémumu pastiprina visparéjie faktori, kas var negativi ictekmét Sabiedtibas
attistibas tendences, un proti, pasaules ekonomikas nestabilitate, uz ko attieciga veida
reagéja razotaji.

Krievijas Federacija augstakminétaja perioda ir novérojama tirgus stabilizacijas,
nedemonstréjot straujas piecauguma pazimes, ka pamata ir Istenojamas patérétaju
pieprasijuma atbalsta programmas. Situacija tirgus Austrumu segmenta pastavigi atrodas
Sabiedribas monitoringa sféra (skat. arf ieprieks minétas Austrumu tirgus prognozes).

Krizes ,,otra” vilna varbutibu, ka ar1 to, ka patérina tirgus pieaug, neapsteidzot tirgus
prognozes, un péc daudziem raditajiem nav sasniedzis pirmskrizes limeni, Valde nem
vera, organizéjot sabiedribas darbibu kopuma. Tomer, ka noradits augstak, ne visi
ietekmeéjosie faktori var tikt novértéti un vaditi, kas lidz ar sabiedribas integritati pasaules
ckonomika rada negativus atkaribas faktorus.

Pastavo$ajos apstaklos Sabiedriba turpina darboties ekonomijas rezima, izmantojot
iek$ejas rezerves un reorganizéjot razosanas procesus atbilstosi esosajiem pieprasfjuma,
razosanas un izmaksu apjomiem, ieskaitot personalsastava optimizaciju atbilstosi
razosanas apjomiem un ta faktiskajai nodarbinatibai.

Valde uzskata par savu galveno uzdevumu $aja perioda turpinat darbu saistiba ar
pasaules krizes seku lokalizaciju, ieskaitot ktizes ,,otra vilna” elementus, sabiedribas ar
zimolu, tehnologijam, personalu, tradicionalajiem partneriem un tirgu saglabasanu un
turpmaku attistibu kopa ar visu pasaules un Latvijas ekonomiku, vienlaicigi izmantojot
visus esosos labveligos apstaklus uznémuma iespéju attistibai un ta tirgus paplasinasanai.

Kopuma Sabiedriba 2011.gada 9 ménesu periodu noslédza ar pelpu.

PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU

Saskana ar Valdes riciba esoso informaciju saisinatie finansu parskati par 2011.gada
9 ménesiem ir sagatavoti saskana ar spéka esoso normativo aktu prasibam un sniedz
patiesu un skaidru prieksstatu par kapitalsabiedribas aktiviem, pasiviem, finansialo
stavokli un pelnu vai zaudéjumiem. Vadibas zinojuma ir ietverta patiesa informacija.

AS ,,Ditton pievadkezu rapnica”
Valdes priekssedétajs Pjotrs Dorofejevs
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FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

AKTIVI

1. Ilgtermina ieguldijumi

I. Nematerialie ieguldijumi
Koncensijas, patenti, licences, prec¢u zimes un
tamlidzigas tiesibas
Citi nematerialie ieguldijumi

Nematerialie ieguldijumi kopa

I1. Pamatlidzekli
Zemes gabali, €kas un buves
Iekartas un masinas
Paréjie pamatlidzekli un inventars
Pamatlidzeklu izveidosana un nepabeigto
celtniecibas objektu izmaksas
Pamatlidzekli kopa

III. Ilgtermina finansu ieguldijumi
Lidzdaliba parejo sabiedribu kapitala
Ilgtermina aizdevumi
Atliktad nodokla aktivs

Ilgtermina finansu ieguldijumi kopa

1. Ilgtermina ieguldijumi kopa

2. Apgrozamie lidzekli
I. Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Nepabeigtie razojumi
Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par precém
Krajumi kopa
II. Debitori
Pircéju un pasutitaju paradi
Citi debitori
Debitori kopa
IV. Nauda un naudas ekvivalenti

2. Apgrozamie lidzekli kopa

AKTIVU KOPSUMMA

BILANCE

30.09.2011.  30.09.2011.

LVL EUR
578 822
4748 600 6 756 649
4749 178 6757 471
1 895 628 2697 236
10 053 14 304
55582 79 086
31222 44 425
1992 485 2835 051
47 200 67 160
265 874 378 305
85 048 121 012
398 122 566 477
7139785 10158 999
746 167 1 061 700
265 809 378 212
329911 469 421
106 241 151 167
1448 128 2 060 500
1463 076 2081770
838 045 1192 431
2301121 3274 201
123 316 175 463
3 872 565 5 510 164
11012350 15669 163

1 EUR = 0,702804 .11

30.09.2010.

LVL

23

23

2 547 747
12 016
123 881

7 261
2690 905

47 200
378 845
28 867
454 912

3145 840

757 768
276 562
565 787
85 2061
1685 378

6 182 335
832 398
7 014 733
35 002
8735113

11 880 953

30.09.2010.

EUR

33

33

3625118
17 097
176 267

10 331
3 828 813

67 160
539 047
41074
647 281

4 476 127

1078 207
393 512
805 042
121 316

2 398 077

8 796 670
1184 396
9981 066
49 803

12 428 946

16 905 073
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FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

PASIVI

1. Pasu kapitals
Pamatkapitals
Nesadalita pelna:
a) iepriekséjo gadu nesadalita pelna
b) parskata gada pelna / (zaudéjumi)
1. Pasu kapitals kopa

2. Ilgtermina kreditori:
Aiznémumi no kreditiestadem

2. Ilgtermina kreditori kopa

3. Istermina kreditori:
Aiznémumi no kreditiestadem
Citi aiznémumi
No pircéjiem sanemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem
Nodokli un valsts socialas apdrosinasanas
iemaksas
Paréjie kreditori
Uzkratas saistibas
3. Istermina kreditori kopa

Kreditori kopa

PASIVU KOPSUMMA

BILANCE

30.09.2011.

LVL

7 400 000

969 052
31 601
8 400 653

1429 422
1429 422

40 077
444 585

5808
322536

164 662

143 939
60 668
1182 275
2 611 697

11 012 350

30.09.2011.

EUR

10 529 251

1378 837
44 964
11 953 052

2033 884
2 033 884

57 024
632 587
8 264
458 927

234 294

204 808
86 323
1682 227
3716 111

15 669 163

LVL

7 400 000

589 152
1144011
9133163

1 564 438
160 171
14 248
440 053

399 569

129 758
39 553
2747790
2747790

11 880 953

1 EUR = 0,702504 1.171.

30.09.2010.  30.09.2010.

EUR

10 529 251

838 288
1627781
12 995 320

2225995
227903
20273
626 139

568 535

184 629
56 279
3909 753
3909 753

16 905 073
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PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS
1 EUR = 0,702804 LI/

Neto apgrozijums

Pardotas produkcijas razosanas izmaksas
Bruto pelpa

Pardosanas izmaksas

Administracijas izmaksas

Parejie saimnieciskas darbibas ienémumi
Parejie saimnieciskas darbibas izdevumi
Paréjie procentu ienémusi un tamlidzigi iepémumi
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
Pelpa / (zaudé&jumi) pirms nodokliem
Paréjie nodokli

Parskata perioda (zaudéjumi) / pelna

Koeficients ,,Pelna uz akciju”

30.09.2011.

10

LVL

5971 885
4 473 518
1498 367
-840 298
-533 480
29 832
-30 606

2 865

-63 950
62 730
-31 129
31601
0.004

30.09.2011.  30.09.2010. 30.09.2010.
EUR LVL EUR
8497227 5611248 7984 086
-6 365243 4420816 -6 290 254
2131984 1190432 1693 832
-1 195 636 -159 597 -227 086
-759 074 -533 047 -758 458
42 447 776 410 1104732
-43 548 -37 132 -52 834
4077 116 165
-90 993 -63 056 -89 720
89 257 1174 126 1670 631
-44 293 -30 115 -42 850
44 964 1144011 1627 781
0.006 0.155 0.220
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FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

I. Pamatdarbibas naudas plisma
1. Pelna / (zaud@jumi) pirms nodokliem

Korekcijas:

Pamatlidzeklu nolietojums
Nematerialo ieguldifjumu amortizacija
Procentu ienakumi

Procentu izdevumi

Citu nematerialo ieguldfjumu norakstiSanas dala

2. Pelga / (zaudéjumi) no parskata gada
saimnieciskas darbibas

Korekcijas apgrozamos lidzeklos un istermina kreditoros:
Debitoros
Krajumos
Kreditoros

3. Pamatdarbibas bruto naudas plusma

4. Izdevumi nodoklu maksajumiem (nekustama
ipasuma nodoklis)

Pamatdarbibas naudas plasma

II. IeguldiSanas naudas plisma

Sanemtie procenti

Izsniegtie aizdevumi

Pamatlidzeklu iegade

Ienémumi no pamatlidzeklu pardosanas
IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma
I1I. Finansésanas darbibas naudas plisma
(Atmaksatie) / sanemtie aiznémumi, neto
Samaksatie procenti

Samaksatas finansu lizinga saistibas

Finansésanas darbibas neto naudas plasma

1 EUR = 0,702804 .11

30.09.2011.  30.09.2011.  30.09.2010. 30.09.2010.
LVL EUR LVL EUR
62730 89257 1174126 1670631
534068 759910 565137 804118
8 11 72 102
2865 4077 . .
63950 90 993 63110 89 797
837989 1192351 . .
1495880 2128445 1802445 2564 648
125778 178966 -2064202 2937 095
192274 273581 429850 611621
683229 972147 172990 246143
494599 703751 341083 485317
31129 44293 30115 42850
463470 659458 310968 442 467
- . 116 165
535208 761532 76096 -108 275
32908 46824 131589 187234
- . 703 1000
-586 116 -808356  -207098  -294 674
137476 195611 156865 223199
63950 90993 63110 89797
- . 2313 -3291
73526 104618 222288  -316287
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FINANSU PARSKATS PAR 2011.GADA 9 MENESIEM

NAUDAS IENEMUMU UN IZDEVUMU KOPSAVILKUMS

Pamatdarbibas neto naudas plasma
IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma
Finansésanas darbibas neto naudas plasma
Naudas un tas ekvivalentu pieaugums
Naudas un tas ekvivalentu atlikums perioda
sakuma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums perioda
beigas

30.09.2011.  30.09.2011.
LVL EUR
463 470 659 458
-568 116 -808 356

73 526 104 618
-31120 -44 280
154 436 219 743
123 316 175 463

12

30.09.2010.  30.09.2010.

LVL EUR
310 968 442 467
-207 098 -294 674
-222 288 -316 287
-118 418 -168 494
153 420 218 297
35 002 49 803
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Pasu kapitala izmaingu parskats par periodu no 2011.gada 01.janvara lidz 2011.gada 30.septembrim
(LVL)
Akciju Akciju Citas Valatas Iepriek- Parskata Kopa
kapitals emisijas rezerves parverté-  $€jo perioda
uzcenoju Sanas periodu pelna
ms rezerves nesadalita
LVL LVL LVL LVL pelpa LV LVL LVL
2011.gada 01.janvaris 7 400 000 - - 969 052 - 8369 052
Pelna 2011.gada
9 ménesos - - - - 31 601 31601
2011.gada 7 400 000 - - 969 052 31601 8400653
30.septembri
2010.gada 01.janvaris 7 400 000 - - 589 152 - 7989152
Pelna 2010.gada
9 ménesos - - - - 1144011 1144 011
2010.gada 7 400 000 - - 589152 1144011 9133163
30.septembri

1 EUR =0,702804 1.1,

Pasu kapitala izmaigu parskats par periodu no 2011.gada 01.janvara lidz 2011gada 30.septembrim

(EUR)
Akciju Akciju Citas Valatas Iepriek- Parskata Kopa
kapitals emisijas  rezerves parverté-  $¢jo perioda
uzceno- Sanas periodu pelna
jums rezerves nesadalita
pelna
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
2011.gada 01.janvaris
(0.702804) 10 529 251 - - 1378837 - 11 908 088
Pelna 2011.gada
9 menesos (0.702804) - - - - 44 964 44 964
2011.gada
30.septembri (0.702804) 10 529 251 - - 1378837 44 964 11 953 052
2010.gada 01.janvaris
(0.702804) 10 529 251 - - 838 288 - 11 367 539
Pelna 2010.gada
9 meénesos (0.702804) - - - - 1627781 1627 781
2010.gada
30.septembri (0.702804) 10 529 251 - - 838288 1627 781 12 995 320
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Pielieums

SKAIDROJOSAS PIEZIMES

Starpperioda finansu parskata ievérotas tas pasas gramatvedibas politikas un
aprékina metodes, kadas lietotas pédéja gada finansu parskata.

Finansu parskats sagatavots, pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un sniedz
patiesu priek§statu par akciju sabiedribas finansialo stavokli 2011.gada

30.septembri, tas darbibas rezultatiem un naudas plasmu par 9 ménesu periodu no
2011.gada 1.janvara lidz 2011.gada 30.septembrim.

Sis finansu parskats ir sagatavots saskana ar Latvijas Republikas Gramatvedibas
standartiem, balstoties uz uznéméjdarbibas turpinasanas principu. Ta sagatavosana

ir konsekventi izmantotas uzskaites metodes.

So sabiedribas finansu parskatu par 2011.gada 9 meénesiem nav parbaudijis
zverinats revidents.

Finansu parskats sagatavots Latvijas latos un Eiro.

Valatas apmainas kurss 1 EUR = 0,702804 LVL.
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Paskaidrojumi un analize par atseviskiem
finansu parskatu postengiem

Precu produkcijas razosana 2011.gada 9 ménesos (tukst.LVL/ tikst. EUR)

Precu produkcija izlaista 5067 takstL.VL (7210 takst EUR) apméra. ST gada
rezultats ir augstaks par iepriekseja gada 9 meénesu rezultatu par 837 takst.LVL
(1 191 takst. EUR) vai par 20%.

Pievadkézu razosana 9 ménesos (tukst.m)
Pievadkédes naturalaja izteiksmeé tika sarazotas par 332 tukst. metru vairak par
2010.gada 9 ménesu raditaju.

Pievadkézu razo$ana 9 ménesos (tukst.LVL/ takst. EUR)

Pievadkeédes §t gada 9 ménesSos naudas izteiksmé sarazotas 4 937 tukst. LVL (7 025
tukst. EUR) apmeéra. Parskata perioda faktiska izpilde ir par 769 takst. LVL (1 094
tukst. EUR) lielaka par iepriekséja gada attieciga perioda raditaju.

Realizacija (neto-apgrozijums) 9 ménesos (takst.L.VL/ takst. EUR)

2011.gada 9 meénesSu neto-apgrozijums faktiski izpildits 5972 tukst.LVL (8 497
takst. EUR) apméra. Si gada parskata perioda faktiska izpilde ir par 559 takst.LVL
(795 tukst. EUR) vai par 10% augstaka par iepriekseja gada attieciga perioda
raditaju.

Pamatprodukcijas realizacija 2011.gada 9 ménesos (tukst.IL.VL./ takst. EUR)
Pamatprodukcijas realizacija parskata perioda sastadija 4 687 tukst.LVL (6 669
tukst EUR), kas ir par 627 takst LVL (892 takst. EUR) vai par 15% vairak par
iepriekseja gada attieciga perioda raditaju.

Produkcijas razosanas un realizacijas, ka sabiedribas pelnas prognozu izpilde
Produkcijas razosanas un realizacijas, ka ar1 sabiedribas pelnas pamatraditaji atbilst
Valdes pienemtajam 2011.gada 9 ménesu prognozém (raditaju novirzes ne vairak

par £1%).
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